כתב עת אקדמי שפיט, המתפרסם באופן קבוע פעמיים בשנה

המחלקה ללימודי המזרח התיכון ומדעי המדינה
בשיתוף עם
המרכז לחקר המזרח התיכון ומרכז אסיה
אוניברסיטת אריאל בשומרון
אתר כתב העת: [www.ariel.ac.il/wp/nrps](http://www.ariel.ac.il/wp/nrps)
דוא"ל: [nrps@ariel.ac.il](mailto:nrps@ariel.ac.il)

כל הזכויות שמורות, תשפ"ד - 2023
להוצאת אוניברסיטת אריאל בשומרון
קריית המדע 3
אוניברסיטת אריאל בשומרון
חנות ההוצאה לאור: <https://store2.ariel.ac.il/books.html>
דוא"ל: [publishing@ariel.ac.il](mailto:publishing@ariel.ac.il)

ISSN: 2706-7645 (print); 2706-7653 (online)

## תוכן העניינים

### חלק עברי